חסין אלעביאת (עציר) - לא בעניינו

[פרוטוקול הושמט]

### החלטה

בקשה למעצר המשיב עד תום ההליכים במשפטו על רקע כתב אישום המייחס לו 6 אישומים בעבירה של ניהול וארגון הסעות שב"ח.

1. על פי החלק הכללי בכתב האישום, בשנת 2002 החלה מדינת ישראל לבנות את גדר ההפרדה בין ישראל ל"אזור", כהגדרתו בסעיף 12א לחוק הכניסה לישראל התשי"ב-1952, כדי למנוע מעבר של שוהים בלתי חוקיים לתוך שטח מדינת ישראל.

בפתחת רמאדין הנמצאת בדרום הר חברון ליד היישובים אשכולות וסנסנה לא סיימה מדינת ישראל את השלמת גדר ההפרדה עד לתחילת חודש אוגוסט 2016. דרך פתחת רמאדין עברו מדי חודש רק מאז תחילת שנת 2017 כ-5,000 שוהים בלתי חוקיים (להלן: **שב"חים**) לתוך מדינת ישראל.

מצבו של המשיב כאן הוא חמור מזה של חסין, שכן לו מיוחסים שישה אישומים בעבירות של ניהול וארגון הסעות שב"חים שנמשכו תקופה של לפחות 3 שנים ולא שלושה שבועות כמו חסין, מעבר לכך המשיב הוא תושב זר ובעניינו קמה גם עילת מעצר של חשש להימלטות מן הדין.

כאמור בראשית הדברים, דינו של המשיב למעצר עד תום ההליכים במשפטו, וכך אני מורה.

ניתנה והודעה היום כ"ז חשוון
תשע"ח, 16/11/2017 במעמד
הנוכחים.
שוש שטרית, שופטת בכירה